
Pachet materiale anunt 1125888

I.D.: 41825694

Data publicarii	05.02.20	Coduri CPV	44423000-1 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.983,22 RON - 2.983,22 RON

Descriere: Detartrant 1 l | 20 5.75 lei 115.00 lei Detergent pardoseli lemn Toji 1 l | 10 4.89 lei 48.90 lei Detergent geam cu pulverizator, Clin, 500 ml | 10 9.99 lei 99.90 lei Spray odorizant camera Air Blitz 260 ml buc 15 2.99 lei 44.85 lei Saci menaj, 35 l, 30 buc/rola, albastri, ultrarezistenti rola 20 4.50 lei 90.00 lei Rezerva mop BBC 250 g buc 20 2.99 lei 59.80 lei Total 458.45 lei
